
C1J"J"H«CJ A,,,,o,o,u,,on,a.,.
:J SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01217-01

O)"

CC
® Dodatek č 1 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

informačního systému HELIOS Fenix č. F-22-01217

Článek1

Smluvní strany

Asseco SoIutions, a.s.
se sídlem: 140 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99
jednající: Ing. jiří Hub, předseda představenstva
IČO: 64949541
DIČ: CZ64949541
bankovní spojení: 111263671/0300 - Československá obchodní banka, a.s.
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771

dále jen ,,zhotovitel"

a
Město Nepomuk

se sídlem: 335 01 Nepomuk, NáměstiAugustina Němejce 63
jednající: Vladimir Vokurka, starosta města
IČO: 00256986
DIČ: CZ00256986

bankovní spojeni: 19-725628399/0800 - Česká spořitelna, a.s. '

dále jen ,,objednatel"

Článek 2

Úvodní ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozní podpoře informačního
systému HELIOS Fénix č. F-22-01217 ze dne 30.12.2022 (dále jen ,,Smlouva").

Článek 3

Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření stávajících modulů a funkcí systému HELIOS Fenix o dalŠí
nový/é modul/y. Nový rozsah modulů a stejně tak finanční plnění spojené s předmětnou změnou je
specifikováno v přílohách tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje uhradit v přílohách specifikované
finanční plněni bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem.

2. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 Smlouvy, a to za znění, která
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (jako jeho přílohy Č. 1, 2 a 3).

> SECRET

Reference: S275/03 Strana: 1 z 6



Clj"~ř CSS! CJ Asseco So/utionS, a, ,,

7,:

SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užitj implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01217-01

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny a jsou závazná

a platná i pro tento dodatek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty

provede objednatel. l

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotoveni.

5. Obě strany prohlašuji, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou

smluvních stran, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzuji svými podpisy.

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást smlouvy:

Příloha č. 1- Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fénix
a harmonogram implementace

Příloha Č. 2 - Rozsah poskytováni provozní podpory HELIOS Fenix

Příloha č. 3 - Ceník služeb '

"g -02-2023 O 3 -02- 2023
V Praze dne V Nepomuku dne

Za Asseco Solut on,, a,,, Město Nepomuk

")1 '
i::". Jiří ub '"""""'"" " %!e':!, S' ;"í¢á'imí, Vokurka """'
předseda představenstva O >tarosta města

Smlouvu zpracoval/a: Vendula Odvodyová

> SECRET

Reference: S275/03 Strana: 2 z 6



Cl ,EJ Cl Asseco So/utions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užiti, implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01217-01

Příloha č 1

Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkci HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

Seznam softwarových modulů a funkci
Cena

HELIOS Fenix

Rozpočet, Účetnictví, výkaznictví *)

Účetnictví státu - přenosy *)

Banka *)

Kniha došlých faktur *)

Kniha vydaných faktur *)

Pokladna *)

Pohledávky a místní poplatky *)

Majetek *)

Zpřístupnění dat. rozhraní pro testovací prostředí POH pro jiný lS *)

Zpřístupněni dat. rozhraní pro produkční prostředí POH pro jiný lS *)

Komplexní řešení napojeni na Základní registry *)

Objednávky *)

Schvalování 20 000

Cena celkem v KČ bez DPH 20 000,00

Cena celkem v KČ s DPH 24 200,00

*) Cena za poskytnuti modulů byla uhrazena na základě dříve uzavřené Šmlouvy.

Harmonogram implementace Termín

HELIOS Fenix ukončení

instalace nových modulů, nastavení práv a přístupů pro uživatele 4.1.2023

Cena celkem v KČ bez DPH Dle skutečnosti

Cena celkem v KČ s DPH ---

Implementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeného objednatelem.

> SECRET

Reference: S275/03 Strana: 3 z 6



Cl J"J"== CJ Asseco So/utions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o úžiti; implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01217-01

Příloha č. 2

Rozsah poskytováni provozní podpory HELIOS Fenix

stávající (S) Cena
Názvy modulů a funkci HELIOS Fenix

Nové (N) rDČniho upgrade

Rozpočet, Účetnictví, výkaznictví s 15 146

Účetnictví státu - přenosy S 1 250

Banka S 5 000

Kniha došlých faktur S 5 000

Kniha vydaných faktur S 5 000

Pokladna S 5 000

Pohledávky a místní poplatky S 5 000

Majetek S 5 000

Zpřístupnění dat. rozhr. pro testovací prostí POH pro jiný lS s 1 000

Zpřístupněni dat. rozhr. pro produkční prostři POH pro jiný lS s 1 000

Komplexní řešení napojeni na Základní registry S 8 000

Objednávky S 5 000

Schvalováni N 5 000

Rozsah poskytované služby
Služba provozní podpory , . ,

pro daný servisni rok

Poskytováni informaci průběžně

Dodávky upgrade nejméně 2x ročně

Konzultační a poradenská činnost 5 hodin

Servisnirok od 1.1. do 31.12.

> SECRET

Reference: 5275/03 Strana:4 z 6



nt,l'

CIm.řj 6± Asseco So/utions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01217-01

Přístup do vzdělávacího portálu

, PočetPřistup udělen pro e-mailovou adresu
přístupů

0

O

Cena celkem v KČ bez DPH

Cena celkem v KČ s DPH ---

Stanoverií ceny za dodávku provozní podpory
od 1.1.2023* do 31.12.2023

Služba provozní podpory Cena

Upgrade nových modulů a funkci 5 000

Cena celkem v KČ bez DPH 5 000,00

Cena celkem v KČ s DPH 6 050,00

*Datum od je datum ukončeni implementace uvedené na Pracovním listu potvrzeném objednatelem,
Bude fakturováno po uzavřenítohoto dodatku.

Stanovení ceny za provozní podpory
od 1.1.2024 a následujkiroky

Služba provozní podpory Cena

Upgrade stávajících modulů a funkci 61396

Upgrade nových modulů a funkcí 5 000

Inflační doložka - za předešlé roky 7 377,66

Konzultační a poradenská činnost 7 250

Přístup do vzdělávacího portálu O

Cena celkem v KČ bez DPH 81023,66

Cena celkem v KČ s DPH 98 038,63

Pozn. Cena za ,,Upgrade stávajících modulů a funkci" byla stanovena na základě dříve uzavřené smlouvy.

> SECRET

Reference: 5275/03 Strana: 5 z 6



O

A,,,,,,,,,,,on,a.s

!

SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užitj implementaci a provozní podpoře číslo: F-22-01217-01 Lj á

U)

Přílohač.3 či®
Ceník služeb

Cena v KČ Cena v KČČinnost Jednotka
bez DPH s DPH

Konzultační a poradenská Činnost - standardní hodina 2 250 2 722,50

Konzultační a poradenská Činnost - předplacená *) hodina 1450 1 754,50

Příprava na konzultaci **) kus 750 907,50

Dopravné kilometr 13 15,73

Čas strávený na cestě hodina 300 363,00

Programátorské práce hodina 2 500 3 025,00

*) zvýhodněná cena v případě uzavřeni smlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin
**) Přípravu na konzultaci je možno čerpat z předplacených hodin Konzultační a poradenské činnosti

v rozsahu 0,5 hodiny

Příplatky a poplatky

Příplatek za práci mimo pracovnidobu
· od 18:00 do 8:00 + 25 %
· uplatňuje se ve všední dny

Příplatek za práci v sobotu a neděli + 50 %

Příplatek za práci ve státem uznaný svátek + 100 %

Příplatek pro zákazníky se staršíverzíSW
· příplatek se vztahuje na starší než aktuální verze systému + 50 %

žádný příplatek nezvyšuje základ ceny pro stanoveni kteréhokoliv dalšího příplatku

> SECRET

Reference: 5275/03 Strana: 6 z 6


